KATALOG 2021
DVEŘE
EXPRES
platný od:   15. 4. 2021
Vzhledem
k možným změnám
si aktuální ceny
ověřte

y
C03 F00 F06 04SD
nastavitelná
systém DIN
nastavitelná
DIN DUO
ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM
ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM
šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm
90° 45°
3360 Kč | 4066 s DPH 3424 Kč | 4143 s DPH3424 Kč | 4143 s DPH 3360 Kč | 4066 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
1000 Kč | 1210 s DPH
PŘÍKLAD  CENOTVORBY
DBF_R17

z děrované dřevotřískové desky  + 880 Kč | 38 eur
z plné dřevotřískové desky  + 1040 Kč | 45 eur
nastavitelná
systém DIN
nastavitelná
DIN DUO
ZÁRUBNĚ
FALCOVÝ
SYSTÉM
ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÝ
SYSTÉM
šířka rohové lišty
60 nebo 80 mm
90° 45°
4064 Kč | 4917 s DPH 4064 Kč | 4917 s DPH4064 Kč | 4917 s DPH 5864 Kč | 7095 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
1000 Kč | 1210 s DPH
PŘÍKLAD  CENOTVORBY
DBF_R65

ŘADA
DECO
28
Tuto řadu vyrábíme
v 5 variantách
dělení příček
a výplní.
MOŽNOST V PROVEDENÍ “ZÁTĚŽOVÉ DVEŘE” S VOLBOU TLOUŠŤKY LAMINÁTU
CPL 0,5-0,7 MM. NENÍ V TERMÍNU EXPRES.
221 222 229 848863
225 227 280844
821 849
LAMINOVANÉ CPL 0,2 MM
223 847820
00 02 03SD 04
3480 Kč | 4211 s DPH 4456 Kč | 5392 s DPH4168 Kč | 5043 s DPH 4168 Kč | 5043 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
1000 Kč | 1210 s DPH
PŘÍKLAD  CENOTVORBY
aktuální ceny

298
294
299
258 289
249
241240 242
295 297
260 531
250
247
243248 244
265263
SILKSTONE
LAMISTONE CPL
B0 B1 B2 B3
2936 Kč | 3553 s DPH 4704 Kč | 5692 s DPH4704 Kč | 5692 s DPH 4704 Kč | 5692 s DPH
aktuální ceny
DBF_R83
DBF_R84
DBF_R87

Tuto řadu vyrábíme
v 7 variantách
dělení příček
a výplní.
269
254 294 297276 296
299
292
258241240 242
255 293 295 298
260 268265263
SILKSTONE
LAMISTONE CPL
W1 W2 W4 W5
250
5560 Kč | 6728 s DPH 5560 Kč | 6728 s DPH5560 Kč | 6728 s DPH 5984 Kč | 7241 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
1000 Kč | 1210 s DPH
PŘÍKLAD  CENOTVORBY
aktuální ceny

FORTIMO
40
Tuto řadu vyrábíme
ve 4 variantách
dělení příček
a výplní.
230 276 294 296 297
289241240 242
293 295
260 531 250 243
244
265263
SILKSTONE
LAMISTONE CPL
W01 W01S1 W03 W03S1
6576 Kč | 7957 s DPH 6576 Kč | 7957 s DPH6576 Kč | 7957 s DPH 6576 Kč | 7957 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
1000 Kč | 1210 s DPH
PŘÍKLAD  CENOTVORBY
aktuální ceny

ŘADA
NOSTRE
44
Tuto řadu vyrábíme
v 10 variantách
dělení příček
a výplní.
258 289241240 242 531263
LAMISTONE CPL
další  varianty
k nahlédnutí u prodejce
276230 295
SILKSTONE
00 0SD 01 01SM
250 243 244
6384 Kč | 7725 s DPH 6384 Kč | 7725 s DPH6384 Kč | 7725 s DPH 6384 Kč | 7725 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
1000 Kč | 1210 s DPH
PŘÍKLAD  CENOTVORBY
aktuální cenyaktuální ceny

Tuto řadu vyrábíme
ve 20 variantách
dělení příček
a výplní.
další  varianty
k nahlédnutí u prodejce
276 296293 294
258 289241240 242
295 297
260 531265263
SILKSTONE
LAMISTONE CPL
W00 W01 W2P W02
250
243 244 230
6616 Kč | 8005 s DPH 6616 Kč | 8005 s DPH6616 Kč | 8005 s DPH 6616 Kč | 8005 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
1000 Kč | 1210 s DPH
PŘÍKLAD  CENOTVORBY
aktuální ceny

52
Tuto řadu vyrábíme
v 5 variantách
dělení příček
a výplní.
276 294 296 297
289241240 242
293 295
260 531265263
SILKSTONE
LAMISTONE CPL
258
W03P W01 W03 W04
250
243 244 230
6624 Kč | 8015 s DPH 9352 Kč | 11316 s DPH9352 Kč | 11316 s DPH 9352 Kč | 11316 s DPH
Katalog - dveře EXPRES platný od 15. 04. 2021 - CZK (DPH 21%) - ČR (cena bez DPH | cena s DPH)
aktuální ceny
DBF_R153
DBF_R154